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INDHOLD: NYHEDER – UDVIKLING AF UDDANNELSEN – FLYTNING 2025   

 

FULD FART PÅ UDVIKLINGEN! 

ELEVREPRÆSENTANT I LUU – HVAD ER LUU? 

Vidste du, at der er noget der kaldes det lokale uddannelsesudvalg (LUU)? 

LUU skal sikre kvaliteten i uddannelsen og at uddannelsen matcher arbejdsmarkedets ønsker 

og behov. Der afholdes møder 4 gange årligt.  

Du kan herunder finde din elevrepræsentants navn og kontaktoplysninger: 

• Jakob Holmblad Kaagaard Krestensen (elevrepræsentant for smed) 

E-mail: LUU-smed-elevrep@tec.dk 

LUU for smedeuddannelsen består af repræsentanter fra branchen, herunder Dansk Industri, 

Dansk Metal og TEKNIQ Arbejdsgiverne. Herudover sidder der repræsentanter fra skolen 

samt en elevrepræsentant for smedeuddannelsen.  
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NYE VÆRKSTEDSREGLER 

Vær OBS på, at der er udarbejdet nye værkstedsregler i værkstederne i Ballerup. 

Det er vigtigt, at disse regler følges, for at opretholde sikkerheden i værkstederne. 

 

UNDERVISERTEAMET 

Vi har det seneste år haft en del ny-ansættelser. Herudover arbejder vi med at skabe rød tråd 

gennem uddannelsen og derfor er flere af vores undervisere tværgående på de forskellige 

forløb.  

Du kan herunder se hvilke undervisere der er tilknyttet smedeuddannelsen og hvilke forløb de 

primært og sekundært er tilknyttet:  

• Andreas Bigom Seitner: Primært Grundforløb 2 – Sekundært AMU 

• Catja Gulmark Andersen: AMU (administration) 

• Emil Toldbod: Primært AMU – Sekundært Hovedforløb 

• Gert Larsen: AMU (certificering) 

• Henning Pedersen: Hovedforløb  

• Karl Emil Milsted Bonnichsen: Primært Hovedforløb – Sekundært AMU 

• Mathias Grupp Schröder: Primært Grundforløb 2 – Sekundært AMU   

• Morten Smed: Primært AMU – Sekundært Grundforløb 2 

• Stig Bursøe Svendsen: Hovedforløb 

 

KONSULENTEN 

Vores virksomhedskonsulent Per Benny Larsen går desværre på pension ultimo juni 2025.  

Vi er i fuld sving med at finde en afløser, så vi kan få givet Pers mangeårige og meget 

værdifulde viden videre til den/de næste inden han stopper. 

 

NYT DIGITALT TEORIMATERIALE TIL AMU SVEJS 

Siden genåbningen af AMU Svejs den 2. september 2024 har vi anvendt et nyudviklet digitalt 

materiale til vores teoriundervisning. Designet er enkelt og du vil som kursist blive guidet 

igennem de forskellige teorier af vores smede-avatar. Fordelen ved digitalt teorimateriale er, 

at du kan tage teorien i dit eget tempo og du har mulighed for at få gentaget tingene lige så 

mange gange du ønsker. Du kan se designet herunder: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RE-DESIGN OG REVIDEREING AF UNDERVISNINGSMTAERIALER 

Ud over det digitale teorimateriale på AMU Svejs, er vi også ved at re-designe al vores øvrige 

undervisningsmaterialer, så det dels matcher TECs nye identitet, men også så materialet 

opdateres ift. de nye rammer og faciliteter i Gladsaxe. Du kan se et eksempel på det nye 

design herunder: 

 



 

TAL FRA SKOLEOPLÆRINGEN (SOP) 

Der er pt. 9 elever i skoleoplæringen, som er lærepladssøgende. 

 

FLYTNING AUGUST 2025 

TEC sælger adressen i Ballerup og smedeuddannelsen skal derfor flytte fra Ballerup til 

Gladsaxe. Den nye adresse bliver på Tobaksvejen 15 2860 Søborg, som kommer til at ligge 

lige ud til den nye letbane. De fleste busser stopper også ved Gladsaxe Trafikplads, der ligger 

tæt på campus. Hvis man kommer i bil, er der også rigtig gode gratis parkeringsmuligheder i 

et parkeringshus kaldet ”Guldhuset”, hvor TEC har lejet sig ind på 8., 9. og 10. etage. Man 

skal bare huske at registrere sin bil i den store kantine i bygning 4. 

Flytningen finder sted op mod sommerferien, så fra august 2025 foregår undervisningen i 

Gladsaxe i vores helt nye flotte undervisningslokaler. 

Flere af jer har måske også hørt at vi flytter flere af vores uddannelser fra Frederiksberg til 

Ørestaden. TEC er pt. i en undersøgende fase, hvor vi afsøger mulighederne for, at sælge 

vores adresse på Frederiksberg og til gengæld flytte ind i et helt nyt campus i Ørestaden 

sammen med andre uddannelsesinstitutioner.  

Vi er i en undersøgende fase frem til efteråret 2025 og herefter vil det blive meldt ud, hvad 

beslutningen bliver. En eventuel flytning vil dog tidligst finde sted i 2028, så flytningen af 

uddannelserne fra Ballerup til Frederiksberg bliver stadig gennemført som planlagt. 

Du kan herunder se et eksempel på én af de tre haller i de nye lokaler: 

 

 

 

 

 



 

HAR DU SPØRGSMÅL? 

Har du spørgsmål til noget af det ovenstående, er du velkommen til at kontakte din 

underviser. Du kan også kontakte undertegnede på telefon: 25 45 32 96 eller mail: 

mvv@tec.dk.  

Vi håber at I vil tage godt imod de ændringer som vi løbende implementerer. Vi glæder os i 

hvert fald rigtig meget selv her i teamet på TEC, til at præsentere dem løbende for jer. 

 

Med venlig hilsen 

Maria Veha 

Uddannelsesleder, TEC 
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